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ریحانه عامل نیک    اهمیت كتاب عيون اخبار الرضا)ع( 
چه برای متخصصان دینی و چه برای عموم مردم اثبات 
شــده اســت. ایــن کتاب کــه اثــر شيخ صــدوق ابوجعفر 
محمد بن على بن حسين بن بابويه قمى )۳81- ۳05ق( 
از علماى برجسته، چهره‏‌هاى سرشناس و از راويــان 
شيعه در قرن چهارم هجرى بوده یکی از پرکاربردترین 
و معتبرترين مــنــابــع روايــــى اســـت. شــيــخ صـــدوق با 
ــردآوری سخنان و بحث‌هاى امـــام رضـــا)ع( بــا ديگر  ــ گ
دانشمندان آن دوران، بسيارى از مباحث مهم اسلامى 
را از آینه کلام معصوم)ع( مطرح كرده است. در سلسله 
‌نشست‌های »همایش کتاب عیون اخبار الرضا)ع( از 
نگاه فرهیختگان« که در مؤسسه آموزشی - پژوهشی 
امــام خمینی)ره( بــرگــزار شــد از زبــان اســتــادان و علما 
مباحث ارزشمندی درباره این اثر مطرح شد که در ادامه 

مشروحی از آن‌ها آمده است.  

عیون اخبار الرضا)ع(، اثری کارا برای استخراج قواعد ■
اخلاقی 

حجت‌الاسلام دکتر حسین احمدی از جمله پژوهشگران 
فلسفه اخلاق و عضو هیئت‌ علمی مؤسسه آموزشی - 
پژوهشی امــام خمینی)ره( در نشست »همایش کتاب 
عیون اخبار الرضا)ع( از نگاه فرهیختگان« به تبیین »قواعد 
اخلاقی« و نسبت آن با »اصول اخلاقی« و »قواعد فقهی« 
بر پایه روایت‌های این اثر گرانقدر پرداخت و گفت: همان 
‌گونه که در فقه به استخراج قواعد پرداخته شده است، در 
حوزه اخلاق نیز باید به این مهم اهتمام ورزید. برخی آثار 
معاصر عربی ذیل عنوان »قواعد اخلاق« منتشر شده‌اند، 
اما اغلب قواعد را با اصول خلط کرده‌اند. روایت‌های »عیون 
اخبار الرضا)ع(« ظرفیت بالایی برای استخراج قواعد دقیق 

اخلاقی دارد.
او در ادامه با اشاره به »قاعده اخلاقی« بیان کرد: قاعده 
اخلاقی می‌تواند خود حکم اخلاقی نیز تلقی شود، همان 
‌طــور که در فقه، »قاعده طهارت« هم حکم اســت و هم 

مبنای استنباط احکام دیگر.
پژوهشگر حوزه اخلاق به تفاوت میان قاعده اخلاقی و 
اصل اخلاقی اشاره کرد و افزود: اصل، مبنای عام است، 
مانند »قرب الهی« در اخلاق اسلامی یا »بیشترین سود 
برای بیشترین افراد« در سودگرایی؛ اما قاعده، ناظر به 
استنباط در موارد جزئی است. قاعده اخلاقی همچنین از 
مفاهیمی چون »اصل، حکم، قانون، ضابطه، کدُ اخلاقی، 
قضیه اخلاقی و قواعد اصــول اخلاقی« متمایز است؛ 
همان‌ گونه که در فقه نیز »قواعد فقهی« غیر از »اصول 

فقه« است.

اثری با قابلیت بررسی نسبت اخلاق با فقه و عرفان■
حجت‌الاسلام دکتر حسین احمدی از دیگر استادان 
حاضر در این سلسله نشست در تشریح یکی از قواعد مهم 
اخلاقی که از روایات »عیون اخبار الرضا)ع(« قابل ‌استخراج 
است، به »نقش فاعل بر اساس عنوان وصفی« اشاره کرد و 
توضیح داد: این قاعده می‌گوید ارزش داوری اخلاقی باید با 
توجه ‌به عنوان و نقش فاعل صورت گیرد؛ یعنی »وظیفه« 

در نسبت با موقعیتِ فاعل تغییر می‌کند.
وی با ذکر مثال‌هایی این قاعده را تبیین کرد: به ‌عنوان نمونه 
»ظلم‌پذیری« در برابر »دشمنِ حربی« نکوهیده است و 
دفاع و مقاومت واجب؛ اما در نسبت با »والدین«، صبر 
و مدارا توصیه شده و حتی اخم ‌کردن ناروا شمرده شده 
است. در باب »نعمت«، وظیفه »منعَمٌ علیه« شکرگزاری 
است: »منَ لمَ یشکرِ المنُعمَِ منَِ الخلَقِ لمَ یشکرِ الخالقَ«؛ 
اما »منعمِ« ـ اگر اهل احسان است ـ نباید انتظار شکر 
داشته باشد و باید خود را واسطه فیض الهی بداند. درباره 
»همسایه«، مؤمن آزار نمی‌رساند و اگر اذیتی دید، صبر و 
حسن همجواری فضیلت است. این توصیه با لزوم مقابله 
با تهاجم دشمن حربی منافات ندارد، زیرا عنوان‌ها متفاوت 
است. در نسبت‌های دیگر )معلم و شاگرد، کارفرما و کارگر، 
حاکم و رعیت( نیز تکالیف متقابل با توجه‌ به عنوان‌ها 

تعریف می‌شود.
دکتر احمدی در پایان، به نسبت قواعد و اصول اخلاقی 
اشــاره کرد و افــزود: نظریه‌های اخلاقی تک‌بنیاد )مانند 
سودگرایی یا نگرش »قــرب الهی« در اخــاق اسلامی( 
ممکن است یا »قاعده‌گرا« باشند یا »موردگرا«، در اخلاق 
اسلامی می‌توان قواعد متعددی را ذیل اصل قرب الهی 
سامان داد. قواعد اخلاقی می‌توانند عام و خاص، یا دارای 
نسبت تقدم و اهم و مهم باشند؛ قواعد »اصول اخلاقی« 

نیز وظیفه اولویت‌بندی و حل تزاحم را بر عهده دارند.
وی در جمع‌بندی سخنان خــود تأکید کــرد: استخراج 
منسجم قواعد اخلاقی از »عیون اخبار الرضا)ع(« افزون 
بر کمک به حل مسائل اخلاقی نوپدید، نظم و انسجامی 
در نظام اخلاق اسلامی پدید می‌آورد و نسبت نقش‌ها و 

عناوین را در ارزش ‌داوری‌ها شفاف می‌کند.

آمــوزه‌هــای ناظر به مفهوم عدالت از کتاب عیون اخبار ■
الرضا)ع(

کتاب عیون اخبار الرضا)ع( همان طور که ذکر شد دارای 
مفاهیم کــارا و قابل اســتــفــاده بــرای عموم مــردم اســت. 
حجت‌الاسلام‌ والمسلمین دکتر سیدکاظم سیدباقری، 
اســتــادیــار پــژوهــشــگــاه فــرهــنــگ و انــدیــشــه اســامــی و 
سردبیر دوفصلنامه »آیین حکمرانی«، در ادامه سلسله‌ 

نشست‌های »همایش کتاب عیون اخبار الــرضــا)ع( از 
نگاه فرهیختگان« به تبیین مفهوم »اخــاق سیاسی« 
در منظومه فکری امام رضــا)ع( پرداخت و گفت: اخلاق 
سیاسی را باید مجموعه‌ای از بایدها و نبایدهای اخلاقی در 
رفتار و گفتار سیاسی حاکمان و شهروندان برای ساماندهی 
روابط متقابل آنان دانست. وی با تأکید بر تبیین حکمرانی 
اخلاقی بر اســاس سیره رضــوی افــزود: ایــن الگو در برابر 
رویکرد آمرانه و یک‌سویه، بر تعامل محبت‌آمیز میان امام و 
مأموم )رهبر و جامعه( اصرار دارد و زمینه را برای اظهار نظر، 
گفت‌وگو و مشارکت شهروندان به‌ منظور رشد فضائل 

اخلاقی فراهم می‌آورد.
استادیار پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، »عدالت« را 
رکن اساسی حکمرانی اخلاقی معرفی کرد و گفت: عدالت؛ 

آرامش، ثبات سیاسی و پیشرفت را به ارمغان می‌آورد.
از دیگر محورهای مورد اشــاره سخنران، »کرامت و عزت 
شهروندان« به‌ عنوان شاخص بنیادین حکمرانی اخلاقی 
ــود. »تــقــوای سیاسی« نیز از دیگر مؤلفه‌های  رضــوی ب
مهم حکمرانی اخــاقــی بــود کــه مــورد تأکید ایــن استاد 
دانشگاه قرار گرفت. وی افزود: تقوای سیاسی به معنای 
پرهیز از بی‌مبالاتی در حکمرانی و رعایت حدود الهی در 
تصمیم‌گیری‌هاست، زیرا بی‌تقوایی منجر به ضایع شدن 

امور مسلمانان می‌شود.
دکتر سیدباقری همچنین به اصل »شایسته‌سالاری« 
اشاره کرد و گفت: حاکم و کارگزار باید هم »تخصص« و هم 
»تعهد« داشته باشند. وی ویژگی‌های امام عادل را حکمت، 

رأفت، صداقت، امانت‌داری و انصاف برشمرد.

آمـــوزش گــفــت‌وگــو بــه سبک معصوم در عــیــون اخبار ■
الرضا)ع(

حجت‌الاسلام ‌والمسلمین دکتر سیدسجاد ایزدهی، 
عضو هیئت ‌علمی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، 
در پنجاه و هفتمین پیش‌نشست از سلسله ‌نشست‌های 
»همایش کتاب عیون اخبار الرضا)ع( از نگاه فرهیختگان« 
به تحلیل و بررسی روایت‌های سیاسی و حکومتی در کتاب 
»عیون اخبار الرضا)ع(« پرداخت و ویژگی‌های برجسته 
امام را بر اساس روایت‌های این کتاب شامل علم، حکمت، 
فهم اجتماعی، قضاوت و داوری، سخاوت، خوش‌خلُقی 
و جوانمردی دانــســت.وی افــزود: تأمین امنیت، عدالت 
قضایی، رفع فقر و گرسنگی و پاسداری از حدود الهی از 
وظایف اساسی امام است.دکتر ایزدهی جایگاه امامت را 
»زمام دین«، »نظام المسلمین« و »عزت مؤمنین« تعریف 
کرد و توضیح داد: قبول طاعات مانند نماز و زکات در منظومه 
ولایی معنا می‌یابد و اداره مرزها، بیت‌المال و اجرای احکام، 

همگی در قلمرو امام قرار دارند.
مدیر گروه سیاست پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، 
در ادامه به تحلیل روایت‌های خاصی پرداخت و گفت: در 
خصوص قیام زید، تفکیک میان »زیدِ شهیدِ طالبِ رضای 
آل محمد)ع(« و »زیدالنار« از اهمیت بالایی برخوردار است.

وی زمینه‌های این قیام و نسبت آن با مبارزه علیه طاغوت 
را با تکیه ‌بر نقل‌های امــام رضــا)ع( مــورد بررسی قــرار داد. 
همچنین به حدیث سلسله الذهب اشاره کرد و »لا إله إلا 
الله حصنی… بشرطها و أنا من شروطها« را تفسیری عمیق 
دانست که در آن، ولایت امام شرط ورود به حصن توحید 

تفسیر شده است.
تحلیل ‌پذیرش ولایتعهدی توسط امــام رضــا)ع( از دیگر 
محورهای مــورد توجه حجت‌الاسلام‌ والمسلمین دکتر 
ایزدهی بود. وی این اقدام را پذیرشی ناگزیر برای »اصلاح 
از درون« و کاستن از شر دانست و با استدلال قرآنیِ قصه 
یوسف)ع( و عزیز مصر، میان »همراهی ابزاری با ظلم« و 
»حضور مأذون برای دفع فساد و احقاق حق« تمایز قائل 
شد. وی در جمع‌بندی مباحث خود، سه ضلع کلیدی در 
خوانش سیاسی کتاب »عیون اخبار الرضا)ع(« را برشمرد: 
»ضرورت حکومت« که برهان عقلی نیاز جامعه به »قیمّ/ 
ــرای اجـــرای قوانین و صیانت از دیــن را مطرح  رئیس« ب
می‌کند، »ویژگی‌ها و وظایف حاکم« که بر اســاس سیره 
رضوی تبیین می‌شود و »نحوه تعامل با حاکم جور« که با 

رویکرد اصلاحی و دفع فساد صورت می‌گیرد.

به روش امام رضا)ع( به خدا برسیم ■
حجت‌الاسلام‌ والمسلمین دکتر سیداحمد رهنمایی، عضو 
هیئت‌ علمی مؤسسه آموزشی - پژوهشی امام خمینی)ره(، 
در ادامه به تشریح ابعاد »هنر داد و ستد با خدا« در سیره 
حضرت ثامن ‌الحجج)ع( اشاره و به تبیین این مفهوم کلیدی 
در پرتو روایــات »عیون اخبار الرضا)ع(« پرداخت. وی در 
خصوص »عوامل کلیدی ارتباط با خــدا« گفت: عوامل 
مؤثر در برقراری و تقویت پیوند با خداوند متعال شامل نماز 
به‌عنوان سرلوحه عبادت، استغفار برای جلب رحمت الهی، 
احسان و دست‌گیری از نیازمندان برای تحصیل رضای 
خدا، دعا با توجه ‌به چیستی و کیفیت خواسته، صبر در 
عبادت، بر معصیت و مصیبت، اخلاق نیکو شامل رأفت و 
محبت، تلاش علمی برای شناخت خدا، انس با قرآن همراه 
با تدبر، زیــارت و توسل به اهل ‌بیت)ع( به‌عنوان واسطه 
تعمیق محبت الهی و تعظیم مؤمن به دلیل عظمت جایگاه 

او در پیشگاه الهی است.
دکتر رهنمایی به زمینه‌هایی اشاره کرد که ارتباط مستقیم و 
مؤثر با خداوند را تسهیل می‌کنند و در ادامه افزود: از جمله 
این زمینه‌ها می‌توان به »بسم‌الله الرحمن الرحیم« به‌عنوان 
کلید گشایش کارها، »لا إلهَ إلاّ الله حِصنی...« به‌عنوان 
دژ توحید و امنیت معنوی، ســوره حمد به‌عنوان نماد 
گفت‌وگوی دوسویه با خدا، پیامبر اکرم)ص( به‌عنوان باب 
اطمینان و درگاه وحی، ولایت اهل‌ بیت)ع( به‌ویژه »ولایةُ 
أمیرالمؤمنین)ع( حِصنی« به عنوان راهبر ارتباط با خدا، 
شکر مخلوق و خالق، مراتب نور ایمان در ملکوت، اذکار 
روزانه و کلیدی، نماز به عنوان »قربان کلّ تقی« و پاسداشت 

منزلت مؤمن اشاره کرد.
محور سوم سخنان دکتر رهنمایی راهکارهای عملی برای 
حفظ و استمرار این داد و ستد معنوی بود. وی بر بزرگداشت 
حق خدا در همه احوال، پرهیز از غرور عبادت، پایداری بر 
توحید از رهگذر زیارت و ولایت، تکیه بر »لاحولَ و لا قوةَّ إلاّ 
بالله«، ذکر در کسب ‌و کار، گریه از خشیت الهی، صله رحم، 
توکل مؤثر با پرداخت حقوق الهی، دعا برای هدایت، انفاق 
و سخاوت، حسن‌ظن به فضل خدا و تمسک مستمر به 

ولایت اهل ‌بیت)ع( تأکید کرد.
وی به موانع مهمی که سد راه این ارتباط می‌شوند، اشاره 
کرد و گفت: اطاعت از مخلوق در معصیت خالق و پرخوری 
و پرگویی به‌عنوان آفات روانی و معنوی که دل را سنگین و راه 
ارتباط را مسدود می‌کنند از جمله این موانع هستند. این 
استاد حوزه در جمع‌بندی سخنان خود تأکید کرد: »هنر 
داد و ستد با خدا« صرف آموختن مفاهیم نیست؛ بلکه 
مهارتی است که با تمرین عوامل و راهکارهای یاد شده و 
دوری از آفات بدست می‌آید. وی خاطرنشان کرد: آن گاه 
که »بسم‌الله« آغاز هر کار شد، »ذکر« روح آن، »نماز« اوج 
ارتباط و »ولایت« راهبر آن و تجارت نافعه تحقق می‌یابد که 

ثمره آن آمرزش، بهشت و نصرت الهی است.

در سلسله‌ نشست‌های »همایش کتاب عیون اخبار الرضا)ع( از نگاه فرهیختگان« مطرح شد

jراه‌های تأسی به شیوه امام رضا
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بازدید قائم‌ مقام تولیت آستان قدس 
 jرضوی از مجتمع میان‌راهی امام رضا

مزداوند
قائم‌ مقام تولیت آستان قدس رضوی در جریان سفر به شهرستان 
سرخس به منظور افتتاح چند پروژه عمرانی و محرومیت‌زدایی، از 
مجتمع فرهنگی رفاهی و نمازخانه میان‌راهی امام رضا)ع( واحد شماره 
۱۵ در مسیر سرخس- مشهد در مجاورت بخش مزداوند بازدید کرد. 
مصطفی فیضی در جریان این بازدید، از نزدیک با نحوه ارائه خدمات 
رفاهی و فرهنگی به زائران و مسافران محور سرخس- مشهد آشنا 
شد و دستورات لازم برای ارتقای سطح کیفی این خدمات را صادر کرد.

مجتمع فرهنگی رفاهی و نمازخانه میان‌راهی امــام رضــا)ع( واحد 
شماره ۱۵، در فاصله حدود ۱۲۰ کیلومتری شرق مشهد مقدس و در 
مجاورت شهر مزداوند واقع شده است. این مجتمع که از سال ۱۳۸۹ 
به بهره‌برداری رسیده، به عنوان یکی از ایستگاه‌های کلیدی رفاهی 
در مسیر تردد زائران و مسافران بین‌المللی و داخلی عمل می‌کند.
امکانات این مرکز شامل نمازخانه، سرویس‌های بهداشتی، رستوران، 
سوئیت‌های استراحت، فروشگاه و فضاهای فرهنگی است که همگی 
با هدف تسهیل سفر زائران حضرت رضا)ع( طراحی و تجهیز شده‌اند.
در جریان ایــن بــازدیــد، قائم ‌مقام تولیت آستان قــدس رضــوی از 
تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان مجتمع میان‌راهی امام رضا)ع( مزداوند 
قدردانی کرد و بر ضرورت حفظ استانداردهای بالای بهداشتی، امنیتی 

و فرهنگی در ارائه خدمات تأکید کرد.  
وی همچنین خواستار گزارش‌گیری مستمر از نقاط قوت و ضعف 

مجتمع و ارائه پیشنهادهای عملی برای بهبود عملکرد شد.
این بازدید غیرمنتظره، الگویی از مدیریت میدانی و توجه بی‌واسطه 
به نظرات بهره‌برداران محلی را به نمایش گذاشت و نشان داد آستان 
قدس رضوی، فراتر از مدیریت حرم مطهر، نظارت دقیقی بر تمامی 

اماکن و خدمات وابسته در سراسر کشور دارد.

 انتشار فراخوان جذب طلبه 
و دانشجو برای همکاری در رویدادهای 

علمی دانشگاه علوم اسلامی رضوی
مرکز مدیریت و راهبری پژوهش‌های دانشگاه علوم اسلامی رضوی با 
هدف ارتقای کیفیت برگزاری رویدادهای علمی و پژوهشی دانشگاه و 
بهره‌گیری از توانمندی‌های دانشجویان، فراخوان همکاری برای جذب 

در تیم‌های علمی و اجرایی  را منتشر کرد.
به گـــزارش آستان‌نیوز، مرکز مدیریت و راهــبــری پژوهش‌های 
دانشگاه علوم اسلامی رضوی در راستای بهره‌گیری حداکثری از 
توان علمی و اجرایی دانشجویان این دانشگاه و ارتقای کیفیت 
برگزاری رویدادهای علمی و پژوهشی، اقدام به انتشار فراخوان 
همکاری برای جذب در تیم‌های علمی و اجرایی کرده است. این 
اقدام با هدف ایجاد فضایی پویا و فعال در عرصه پژوهش و علم در 

این دانشگاه صورت می‌گیرد.
ــرای همکاری  ــاس ایـــن فـــراخـــوان، زمــیــنــه‌هــای مختلفی بـ بــر اسـ
طلاب و دانشجویان در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشــد و 
دکترا پیش‌بینی شده اســت. دانشجویان مقاطع کارشناسی و 
کارشناسی‌ارشد می‌توانند در زمینه‌های اجرایی مرکز پژوهش 
دانشگاه مشارکت داشته باشند.این همکاری‌ها شامل پشتیبانی 
رسانه‌ای از جلسات، نشست‌های علمی، کرسی‌های ترویجی و 
جلسات دفاع در مرکز پژوهش، پشتیبانی رسانه‌ای از مجلات علمی 
و تازه‌های نشر دانشگاه، ارتباط‌‌گیری رسانه‌ای با سایر نهادها برای 
حمایت از رویدادهای علمی دانشگاه رضوی، رایزنی با همایش‌ها و 
کنفرانس‌های ملی و بین‌المللی برای همکاری مشترک و همچنین 
همکاری در بخش اجــرایــی همایش‌ها، کــارگــاه‌هــای آمــوزشــی و 

پژوهشی دانشگاه رضوی می‌شود.
بــرای دانشجویان و دانش‌آموختگان مقطع دکترا نیز زمینه‌های 
گسترده‌تری برای همکاری در نظر گرفته شده است. این زمینه‌ها 
شامل تشکیل هسته‌ها و انجمن‌های پژوهشی با هدف انجام طرح‌ها 
و پروژه‌های تقاضامحور، بررسی و اظهار نظر در مورد سازماندهی و 
تشکیلات پژوهشی هسته‌های پژوهشی و همچنین انجام پروژه‌های 
اولویت‌دار آستان قدس رضوی و نظام اسلامی در چارچوب دوره‌های 
پسادکتراست. سایر زمینه‌های علمی و پژوهشی نیز برای این گروه از 

دانشجویان در نظر گرفته شده است.
علاقه‌مندان به همکاری می‌توانند بــرای کسب اطلاعات بیشتر 
 و نام‌نویسی، بــا ارســـال فایل پرسش‌نامه و رزومـــه خــود بــه آیــدی

 ardameh1373@، نسبت به اعلام آمادگی خود اقدام کنند.
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بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خــودرو ســواری پرایــد بــه 
تیــپ  ســایپا ۱۴۱ ای بــه مــدل ۱۳۸۴ بــه رنــگ  نقــره ای 
متالیــک و شــماره موتــور ۰۱۱۷۰۲۲۷ و شــماره شاســی 
 S۱۴۸۲۲۸۴۱۲۱۷۲۸ به شــماره پــاک ۳۰- ۱۸۴ س ۵۵ 
بنــام حمیــد صبــاح مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد. ف
  ۱

۴۰
۴۱

۲۳
۹۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز سواری سمند مدل ۱۳۹۶ بشماره انتظامی 
 ۱۴۷H۰۲۹۶۶۸۵ ایران ۵۲_۲۶۴ ط ۶۷ شماره موتور
شــماره شاســی، NAACJ۱JE۳HF۲۸ بنام حسن 
رضائی میرزای قلی با کد ملی ۰۷۹۱۸۸۹۵۲۱ مفقود 

و اعتبار ندارد. ف
  ۱

۴۰
۴۱

۲۳
۹۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خودرو ســمند ال ایکس مــدل 1390به 
رنگ خاکســتری - متالیک به شــماره پاک 672 ه 
69 ایران 36 به شــماره موتــور 12490074357به 
شــماره شاســی NAAC91CC0BF864508به نام 
زهرا صادقی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۴۰
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند کمپانی،بــرگ ســبز و کارت شناســایی موتور 
ســیکلت احســان ۱۲۵cc مــدل ۱۳۸۹ رنــگ قرمــز 
-گوجــه ای به شــماره موتــور 156FMI0156437و 
شــماره  و   N2N***125E8968376 شاســی  شــماره 
پاک ۲۸۹۲۷ ایران۷۶۴ به نام محمدرضا صاحبی 

مفقود شده و اعتبار ندارد. پ
۱۴

۰۴
۱۲

۴۰
۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز نیمه یدک کمپرســی مــارال مدل 
۱۳۹۳ شــماره پــاک ایــران ۴۲- ۴۴۲ ع ۶۵ 
 NALTC0300E0013230 شاســی  شــماره 
بنــام علیرضــا فرزامیان مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۴۰
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

رضایــی  محســن  اینجانــب  کار  کارت 
فرزند محمد علی به شماره اختصاصی 
9152127862 مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۳۹
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مجوز و کارت تفنگ تک لوله روسی به 
شماره A06394 بنام محمدرضا نجاری 
به شماره ملی 0759340277مفقود و 

اعتبار ندارد.

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۴۴
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت کار اینجانب صفی الله یوســفی فرزند 
از  و  مفقــود   1408078336051 امرالدیــن 

درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۴۵
۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

یوســفی  عبــدالله  اینجانــب  کار  کارت 
اختصاصــی  شــماره  بــه  امرالدیــن  فرزنــد 
140949804714 مفقــود و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۴۵
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو سیســتم پــارس خــودرو تیــپ 
برلیانــس مــدل 1397 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره 
موتــور  شــماره  بــه   82 41ب975ایــران  پــاک 
شاســی  شــماره  بــه   BM16LB*G073478
NAPH330BB11038100 بــه نــام ابوذرغضنفــری 

خانقاهی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.  پ
۱۴

۰۴
۱۲

۴۶
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند و پــاک جلــو ســواری پــژو ۲۰۶ آریــان مــدل 
 ۸۷ ق   ۳۴۶_۱۲ ایــران  انتظامــی  بشــماره   ۱۳۸۹
شاســی  شــماره   14189027094 موتــور  شــماره 
NAAP31EG2AJ238919 بنام معین دوســتی با 

کد ملی ۰۹۲۷۰۲۹۲۳۵ مفقود واعتبار ندارد.

پ
۱۴

۰۴
۱۲

۴۷
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۲
۴۱

۸

فــروش  فاکتــور  و  ســند  و  پــاک  ،کارت  ســبز  بــرگ 
خــودرو ســواری پــژو 405بــه رنــگ نقــره ای مــدل 1391به 
شاســی  شــماره  بــه   12491047240 موتــور  شــماره 
NAAM01CA8CR572136 بــه شــماره پــاک 462 ج 66 
ایــران 95 بــه مالکیت عزیز الــه ناروئی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۲
۴۷

۷

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو سواری فولکس 
گل مــدل 1384 رنــگ نقــره ای بــه شــماره موتــور 
 IR84521002931 و شماره شاسی UDH354976
و شماره پاک 825و93 ایران 42 بنام مریم بقال 

کرمانی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۲
۴۷

۹

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پــژو آردی 
مــدل 1383 رنــگ یشــمی ســیر روغنــی بــه شــماره 
موتــور 11783015746 و شــماره شاســی 83116048 
و شــماره پاک 385ج13 ایران 42 بنام ســید رجب 

خوشروش مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۲
۴۸

۰

برگ ســبز خودرو ســواری ســمند ســورن مدل 1404 رنگ 
سفید به شماره موتور 125K0478223 و شماره شاسی 
463ل24  پــاک  شــماره  و   NAACV1HLFSYK82901
ایــران 36 بنام علی اصغر موســی آبــادی مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴

۱۲
۴۷

۵

بــرگ ســبز خودرو ســواری پراید 141 مــدل 1387 
رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور 2694875 
و شــماره شاســی S1482287279390 و شــماره 
اســماعیل  بنــام   85 ایــران  664ج74  پــاک 

گنجعلی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ


